
                                                                                                     
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

 

Nr ________Prot                                                                                       Gjirokastër më ___.___.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Gjirokastër 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokastër 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqjae Internetit___________________________________________ 

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me lote 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF-02792-08-13-2021 

Loti 1 Blerje Goma   REF-02799-08-13-2021 

Loti 2 Blerje Bateri  REF-02802-08-13-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Goma dhe bateri per makina 

Loti 1 Blerje Goma    

Loti 2 Blerje Bateri   

5. Fondi limit 1,306,000 (një milion e treqind e gjashtë mijë ) lekë pa TVSH 

 

Loti 1 Blerje Goma me fond limit 1,007,000 (një milion e shtatë mijë) lekë pa t.v.sh  

Nuk duhet te tejkalohet fondi per drejtorite si meposhte: 

Drejtoria MZSH      141,000 (njëqind e dyzetë e një mijë) lekë pa TVSH 

Drejtoria SHKU       492,000 (katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

Drejtoria e Arsimit    60,000 (gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

Drejtoria BPUK         140,000 (njëqind e dyzetë mijë) lekë pa TVSH 

Aparati                      156,000 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

Policia Bashkiake        18,000 (tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 



 

Loti 2  Blerje Bateri   me fond limit 299,000 (dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa t.v.sh  

 

Drejtoria MZSH      168,000 (njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 

Drejtoria SHKU       52,000 (pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

Drejtoria e Arsimit    22,000 (njëzetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

Drejtoria BPUK         24,000 (njëzetë e katër mijë) lekë pa TVSH 

Aparati                      22,000 (njëzetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

Policia Bashkiake        11,000 (njëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   10 ditë nga 

data e nënshkrimit të kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  Ora: 26.08.2021 ora 12:00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 
 


